АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Детский сад №116» Октябрьского района г.Саратова

ИНН 6454033417 КПП 645401001 ОГРН 10264103348212 г.Саратов, 410004,

ул. 1 Станционный проезд дом 3

«а»,

тел. (845-2) 413356

факс:(845-2) 413885

E-mail mdoy116__saratov @

mail.ru

                             ПРИКАЗ                     № 129

30.08.2024 г.

  О проведении внутренней системы оценки качества образования в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад № 116 » в 2024-2025 году.

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом МДОУ «Детский сад

№116» от 30.08.2024 г. № 128 «Об утверждении Положения о внутренней

системе оценки качества образования в муниципальном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад № 116»

 п р и к а з ы в а ю: 1. Организовать проведение внутренней системы оценки

качества образования в МДОУ «детский сад №116»  с 1 сентября 2024 года

по 15 мая 2025 года.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение внутренней

системы оценки качества образования в МДОУ «детский сад №116»

 3. Утвердить план проведения внутренней системы оценки качества

образования в МДОУ «детский сад №116»  (приложение № 1).

4. Создать рабочую группу по проведению внутренней системы оценки

качества образования в МДОУ «детский сад №116»  в следующем составе:

  Руководитель: Бирюкова Г.В., старший воспитатель,

члены рабочей группы: Удалова А.В., воспитатель; Королева  Татьяна

Александровна, музыкальный руководитель; Мексичева Екатерина

Дмитриевна , воспитатель; Иванова Александра Алексеевна , инструктор по

физической культуре

 5. Утвердить план работы рабочей группы по проведению внутренней

системы оценки качества образования в МДОУ «Детский сад №116»)

(приложение № 2).

6. Рабочей группе организовать деятельность в соответствии с планом

работы.

7. Разработать и принять управленческие решения по развитию качества

образования на основе анализа результатов, полученных в процессе

реализации внутренней системы оценки качества образования в ДОУ в срок

до 15 мая 2025 года.

8. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                       Т.В.Зацепина

МДОУ «Детский сад №116»

		2024-08-30T19:08:52+0400
	Зацепина Татьяна Владимировна